



Gmina Czersk



Tablice interaktywne wspomagają edukację w Zespole Szkół w Łęgu

Dodane przez Michał Rytlewski - pon., 15/04/2024 - 07:20



Kategoria

- Aktualności

Do Zespołu Szkół w Łęgu zakupiono cztery ekrany interaktywne, które mają ułatwić i uatrakcyjnić prowadzenie zajęć dydaktycznych dla uczniów. Tablice są w pełni dotykowe i działają na systemie Android. Przekątna ekranu każdej z nich wynosi 86 cali, dzięki czemu uczniowie siedzący najdalej nie będą mieli trudności z przeczytaniem wyświetlanych informacji. Tablice umożliwiają wyświetlanie obrazu bezpośrednio z podłączonego do nich komputera i swobodnego przeglądania treści, bez konieczności odchodzenia od ekranu. Obsługa urządzeń jest intuicyjna, dzięki czemu nie sprawia trudności nauczycielom czy uczniom.

- W ramach Czerskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łęgu otrzymała 40 000 zł na wyposażenie sal lekcyjnych w ekrany interaktywne. Wspomniana kwota

pozwoliła na zakup i instalację w bieżącym roku czterech dotykowych monitorów o przekątnej 86 cali wraz z oprogramowaniem. Dzięki nowym urządzeniom nauka dla naszych uczniów staje się dużo bardziej atrakcyjna i aktywizująca. Nauczyciele mogą wykorzystywać znacznie więcej interesujących materiałów podczas lekcji przedstawiając omawiane treści w ciekawszy sposób. Wysokiej klasy wyświetlacze w jakości full HD sprawiają, że obraz jest jasny i posiada żywe, naturalne kolory. Istnieje możliwość podłączenia do monitorów wielu urządzeń np. mikroskopów, w celu prezentacji obrazów i filmów całej klasie – mówi dyrektor Zdzisław Jarząbek

- Zakup ekranów stał się możliwy dzięki oddanym głosom w Czerskim Budżecie Obywatelskim na zgłoszony przez nas projekt. Bardzo dziękuję w imieniu całej społeczności szkoły podstawowej za tradycyjne już wsparcie i wszystkie oddane głosy, dzięki którym możemy wprowadzać nowoczesne rozwiązania edukacyjne – dodaje dyrektor.

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3889-tablice-interaktywne-wspomagaja-edukacje-w-zespole-szkol-w-legu>